

OKULUN KALBI KÜTÜPHANE PROJESİ FAALİYET PLANI

AY	FAALİYET ADI	FAALİYET DETAYLARI	FAALİYETİ DÜZENLEYEN ÖĞRETMEN
EKİM	“En Son Hangi Kitabı Okudun?” Başlıklı Sokak Röportajı	Nurettin Topçu Anadolu Lisesi 11-G sınıfı öğrencilerinin belirlenen faaliyet kapsamında sokak röportajı yapması, insanların en son okuduğu kitapları ve kitaplarla ilgili değerlendirmelerini sorarak insanlarda kitap okuma bilincinin oluşturulması. Elde edilen video kayıtlarının okul kütüphanesinde öğrenciler tarafından sunulması.	RABİA GÜZEL
KASIM	“Bir Şair Bir Şiir” Başlıklı Sunum ve Şiir Dinletisi	Nurettin Topçu Anadolu Lisesi 10-G sınıfı öğrencileri tarafından hazırlanan “1 Şair 1 Şiir” etkinliğinin yapılması. Bu faaliyet kapsamında öğrenciler tarafından belirlenen şairler hakkında sunum ve şiir dinletisi yapılması.	TUĞBA KÖYSÜ
ARALIK	MÜNAZARA MÜSABAKASI	Nurettin Topçu Anadolu Lisesi 9-F sınıfı öğrencileri tarafından kendilerine verilen konu kapsamında okul kütüphanesinde bir münazara müsabakasının yapılması.	EYÜP YILMAZ
OCAK	Sabahattin Ali’nin “Kuyucaklı Yusuf” adlı kitabının tahlili	Nurettin Topçu Anadolu Lisesi 9-N sınıfı öğrencileri tarafından ocak ayında okumuş oldukları “Kuyucaklı Yusuf” adlı kitabın tahlilinin yapılması. Bu bağlamda öğrencilerin dönem özelliklerini, kitap hakkında olumlu/olumsuz fikirlerini eleştirel bakış açısıyla ifade etmeleri.	RUKİYE GÖK
ŞUBAT	“Yeni Mekan Yeni Kitap” Başlıklı Kitap Mahfili	Nurettin Topçu Anadolu Lisesi 11. sınıf kademesinde bulunan ve kitap okuma grubuna üye olan öğrenciler ile yeni bir	SUNA GÜZEL

		mekanda yeni bir kitabın okunması, bu kapsamda kitap okumak için her koşulun ve ortamın uygun olduğu bilincinin kazandırılması. Faaliyet ile ilgili kazanımların okul kütüphanesinde tartışılması.	
MART	Gençler “Radyo Tiyatrosu”nu Keşfediyor! Başlıklı Tiyatro	Nurettin Topçu Anadolu Lisesi 9-D sınıfı öğrencilerine belirlenen faaliyet kapsamında radyo tiyatrosu dinletilmesi. Bu bağlamda öğrencilerin radyo tiyatrosunun içeriği hakkında bilgi sahibi olması ve dinledikleri oyunun bir bölümünü okul kütüphanesinde canlandırmaları.	BAŞAK KESKİN
NİSAN	Türk Klasiklerini Tanıyorum, Okuyorum, Yorumluyorum	Nurettin Topçu Anadolu Lisesi öğrencilerinden okuma grubunda olanlar ile okul kütüphanesinde Türk klasiklerinin tanıtımının yapılması, seçilen romanların okunması ve yorumlanması.	FEYZANUR ÖZŞAHİN
MAYIS	“Tabu Oyunu ile Türk Romanlarını Öğreniyoruz!” Başlıklı Oyun	Nurettin Topçu Anadolu Lisesi 11. sınıf öğrencileri ile okul kütüphanesinde tabu oynanması ve oyunun sonunda öğrencilerin Türk romanlarını ve yazarlarını öğrenmesi. Kazanan gruba seçilen romanların hediye edilmesi.	ASYAGÜL DANIŞ-GÜLŞAH VURMAZ
HAZİRAN	“Bir Kitaptan Bir Filmten” Başlıklı Film Tahlili	Nurettin Topçu Anadolu Lisesi öğrencileri ile sinemaya uyarlanmış bir Türk romanını okuyup filminin izlenmesi. İki yapıtın benzerliklerini, farklılıklarını, etki alanları ve romanın üzerindeki olumlu olumsuz etkilerinin tartışılması.	RABİA DERİCİ

OKULUN KALBI KÜTÜPHANE PROJESİ FAALİYET PLANI GENEL AMAÇLARI

- 1- Bu plan “Okulun Kalbi Kütüphaneler Projesi”nin genel amaçlarına uygun olarak hazırlanmıştır.
- 2- Temel amaç okul kütüphanelerinin asıl amaçlarının yanı sıra öğrencilerin kütüphane ile olan ilişkisini artırmaktır.
- 3- Plan, söz konusu projenin çalışma takvimine paralel olarak hazırlanmış olup her ay bir faaliyet yapılacak şekilde tertip edilmiştir.
- 4- Planlanan etkinliğin düzenlendiği ay, faaliyetin adı ve detayları bunun akabinde sorumlu olan öğretmen plana eklenmiştir.
- 5- Planlanan etkinliğin gerçekleştiği gün fotoğraflar ve videolar çekilerek okulun internet sitesinden paylaşımına sunulacaktır.
- 6- Faaliyet tamamlandıktan sonra etkinlikten sorumlu öğretmen “faaliyet raporu”nu hazırlayarak ilgili birime teslim edecektir.

OKUL KOORDİNASYON KURULU

OKUL MÜDÜRÜ RIFAT HASIRCI	OKUL MÜDÜR YARDIMCISI ŞEYDA GÜL	BRANŞ ÖĞRETMENİ DENİZ BEKDAŞ	BRANŞ ÖĞRETMENİ RÜMEYSA KILINÇ	BRANŞ ÖĞRETMENİ BAHAR KÜTÜK
9. SINIF TEMSİLCİSİ EDA NUR ŞENTÜRK	10. SINIF TEMSİLCİSİ IRMAK TEKİN	11. SINIF TEMSİLCİSİ ABDÜLSAMET KIRMIZI		